Harmonogram Imprez

Nazwa imprezy

Wroctawskie Spotkania NIEZWYKLOSCI 2012

Z,maN,\:wﬂoaoim Targi Budownictwa TARBUD
2012

Miejsce organizacji :o_&:Nmn: imprezy)

Hala Stulecia

Hala Stulecia

Zatacznik nr 6 do SIWZ

Znak voﬁnnos\m:._m.. Nv\vz\H\NoHN\Ow

Dni techniczne

9-10.02.2012
13.02.2012

12-15.03.2012
19-20.03.2012

Dni
imprezy

16-18.03.2012r.




